Заведующей МКДОУ
«Детский сад с. Великент»
М.С.Алифхановой
от________________________________________________
                                                     (ФИО (последнее – при наличии) законного представителя ребенка)

__________________________________________________

Заявление
Прошу Вас исключить  моего сына/мою дочь
нужное подчеркнуть

___________________________________________________________________________________________________
 ФИО (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения

______________________________________________________________________
из муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
[bookmark: _GoBack]«Детский сад с.Великент» с ____________________________________
в связи с _______________________________________________________________
______________________________________________________________________

 ________________________
дата

_________________________________/__________________________________
                                                                   подпись                          расшифровка подписи